
-/yv
r--:v 4 > '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f 9 y ,  /О ,  2015 года № / ?/ ■ ? -

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 
02.02.2015 № 79 «Об установлении цен на дополнительные платные 

образовательные услуги» и признании утратившим силу постановления 
администрации города Твери от 23.12.2014 № 1736 «Об установлении 

цены на дополнительную платную образовательную услугу»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, 
работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 1.1 пункта 1 постановления 
администрации города Твери от 02.02.2015 №  79 «Об установлении цен на 
дополнительные платные образовательные услуги», дополнив его абзацами 
следующего содержания:

«-подготовка детей к школе по программе «Дошколенок» в размере 93 
(девяносто три) рубля 75 копеек за 35 минут оказания услуги на одного 
потребителя;

-образовательная программа дополнительного образования по русскому 
языку для учащихся 9 классов «Основы делового общения и письма» в 
размере 187 (сто восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 45 минут оказания 
услуги на одного потребителя;

-образовательная программа дополнительного образования по
английскому языку для учащихся 7-11 лет «Путешествие в страну 
английского языка со сказочными героями» в размере 187 (сто восемьдесят 
семь) рублей 50 копеек за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

-образовательная программа дополнительного образования по
я к г я и й о к о м у  я з ы к у  для учащихся Н-15 лет «Страноведение» в размере 187



(сто восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 45 минут оказания услуги на 
одного потребителя;

- образовательная программа дополнительного образования для детей 
3-6 лет «Изобразительное искусство для дошкольников» в размере 93 
(девяносто три) рубля 75 копеек за 30 минут оказания услуги на одного 
потребителя;

- образовательная программа дополнительного образования по 
английскому языку для учащихся 10-11 классов «Подготовка к сдаче 
экзамена повышенного уровня по английскому языку» в размере 187 (сто 
восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 45 минут оказания услуги на одного 
потребителя.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Твери от 23.12.2014 № 1736 «Об установлении цены на дополнительную 
платную образовательную услугу».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Глава администрации города Твери Ю.В. Тимофеев


